
 

 

ZARZĄDZENIE NR 422/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr LXI/929/22 Rady Miasta 

Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 72,18 zł dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy, w sposób określony w załączniku nr 

1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 72,18 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta i jednostek oświatowych w sposób określony w załączniku nr 

3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7552



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 422/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 740 882,00 0,00 0,00 1 740 882,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7552



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 163 407 542,67 0,00 0,00 163 407 542,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
427 045,00 0,00 0,00 427 045,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 24 013 871,66 0,00 0,00 24 013 871,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 2 629 525,07 0,00 72,18 2 629 597,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 629 525,07 0,00 72,18 2 629 597,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 629 525,07 0,00 72,18 2 629 597,25 

bieżące razem: 22 339 583,20 0,00 72,18 22 339 655,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7552



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 211 662 533,53 0,00 72,18 211 662 605,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 300 288,00 0,00 0,00 5 300 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7552



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 422/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

                          

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 498 666,00 1 689 149,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 439 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498 666,00 1 689 149,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 439 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7552



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 75 361 765,95 75 211 765,95 69 262 963,85 55 843 721,00 13 419 242,85 5 089 392,75 838 706,35 20 703,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 883,00 -57 883,00 -56 873,00 -29 141,00 -27 732,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 883,00 57 883,00 57 883,00 30 263,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 361 765,95 75 211 765,95 69 263 973,85 55 844 843,00 13 419 130,85 5 089 392,75 837 696,35 20 703,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 39 243 230,35 39 184 612,35 38 672 281,00 32 480 134,00 6 192 147,00 8 452,00 503 879,35 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 145,00 -18 145,00 -18 145,00 -14 478,00 -3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 668,00 17 668,00 17 668,00 3 464,00 14 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 242 753,35 39 184 135,35 38 671 804,00 32 469 120,00 6 202 684,00 8 452,00 503 879,35 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 22 645 122,60 22 575 122,60 19 894 861,85 15 378 944,00 4 515 917,85 2 469 085,75 211 175,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 874,00 -19 874,00 -19 874,00 -14 286,00 -5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 995,00 23 995,00 23 995,00 14 589,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 649 243,60 22 579 243,60 19 898 982,85 15 379 247,00 4 519 735,85 2 469 085,75 211 175,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 3 517 036,00 3 507 036,00 3 492 941,00 1 786 247,00 1 706 694,00 0,00 14 095,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 775,00 -4 775,00 -3 765,00 0,00 -3 765,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 131,00 1 131,00 1 131,00 121,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 513 392,00 3 503 392,00 3 490 307,00 1 786 368,00 1 703 939,00 0,00 13 085,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 2 961 549,00 2 961 549,00 450 274,00 330 405,00 119 869,00 2 509 815,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 486,00 -2 486,00 -2 486,00 -377,00 -2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 486,00 2 486,00 2 486,00 1 486,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 961 549,00 2 961 549,00 450 274,00 331 514,00 118 760,00 2 509 815,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 6 083 649,00 6 072 267,00 6 014 688,00 5 599 345,00 415 343,00 0,00 57 579,00 0,00 0,00 0,00 11 382,00 11 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 603,00 -12 603,00 -12 603,00 0,00 -12 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 603,00 12 603,00 12 603,00 10 603,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 083 649,00 6 072 267,00 6 014 688,00 5 609 948,00 404 740,00 0,00 57 579,00 0,00 0,00 0,00 11 382,00 11 382,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 496 482,00 1 296 482,00 734 482,00 229 886,00 504 596,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 482,00 1 296 482,00 734 482,00 229 956,00 504 526,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 936 366,00 736 366,00 554 366,00 181 571,00 372 795,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7552



po zmianach 936 366,00 736 366,00 554 366,00 181 641,00 372 725,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 203 464 360,13 160 922 082,67 133 837 169,57 75 827 995,72 58 009 173,85 12 492 792,75 5 550 231,35 1 490 257,00 0,00 7 551 632,00 42 542 277,46 32 758 877,46 6 906 212,00 7 823 400,00 1 960 000,00 

zmniejszenie -57 953,00 -57 953,00 -56 943,00 -29 141,00 -27 802,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 953,00 57 953,00 57 953,00 30 333,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 464 360,13 160 922 082,67 133 838 179,57 75 829 187,72 58 008 991,85 12 492 792,75 5 549 221,35 1 490 257,00 0,00 7 551 632,00 42 542 277,46 32 758 877,46 6 906 212,00 7 823 400,00 1 960 000,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 676 039,73 676 039,73 676 039,73 675 689,73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,18 72,18 72,18 72,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 111,91 676 111,91 676 111,91 675 761,91 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 676 039,73 676 039,73 676 039,73 675 689,73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,18 72,18 72,18 72,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 111,91 676 111,91 676 111,91 675 761,91 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 339 583,20 22 339 583,20 4 852 693,54 4 005 700,68 846 992,86 5 149,00 17 481 740,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,18 72,18 72,18 72,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 339 655,38 22 339 655,38 4 852 765,72 4 005 772,86 846 992,86 5 149,00 17 481 740,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7552



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 422/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 60 896 512,17 72,18 60 896 584,35 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 342 940,07 72,18 3 343 012,25 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 629 525,07 72,18 2 629 597,25 

          Razem: 206 138 095,53 72,18 206 138 167,71 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 21 528 923,73 72,18 21 528 995,91 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 676 039,73 72,18 676 111,91 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 263,00 60,00 1 323,00 

   
Zlecone 1 263,00 60,00 1 323,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 247,73 12,18 259,91 

   
Zlecone 247,73 12,18 259,91 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 131 943,23 2 728,00 7 134 671,23 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 085 751,35 -1 272,00 1 084 479,35 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 324,00 -1 272,00 158 052,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 252 458,60 4 000,00 3 256 458,60 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 464 679,00 4 000,00 468 679,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 060 173,00 0,00 1 060 173,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 598 108,00 0,00 598 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7552



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 70,00 570,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 94 524,00 -70,00 94 454,00 

            Razem: 122 240 303,51 2 800,18 122 243 103,69 

2. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 2 710 455,00 4 571,00 2 715 026,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 687 036,00 4 571,00 2 691 607,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 367,00 4 460,00 617 827,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 355,00 1 221,00 286 576,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 512,00 -1 180,00 32 332,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 70,00 1 320,00 

            Razem: 2 710 455,00 4 571,00 2 715 026,00 

3. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 2 285 697,00 0,00 2 285 697,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 182 965,00 0,00 2 182 965,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 599,00 -1 940,00 25 659,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -785,00 215,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 994,00 19 994,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 814,00 -248,00 3 566,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 436,00 239,00 74 675,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 617,00 -200,00 1 417,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 807 375,00 1 940,00 809 315,00 

            Razem: 2 285 697,00 0,00 2 285 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7552



4. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 2 745 315,00 0,00 2 745 315,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 725 081,00 0,00 2 725 081,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 455,00 600,00 637 055,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 184,00 -600,00 28 584,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 -75,00 975,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 739,00 55,00 84 794,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 570,00 20,00 1 590,00 

            Razem: 2 745 315,00 0,00 2 745 315,00 

5. Plan finansowy PP nr 5 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 1 650 888,00 1 129,00 1 652 017,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 647 568,00 1 129,00 1 648 697,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 013,00 -13 171,00 420 842,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 571 882,00 14 300,00 586 182,00 

            Razem: 1 650 888,00 1 129,00 1 652 017,00 

6. Plan finansowy PP nr 6 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 2 465 644,00 -1 109,00 2 464 535,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

159 543,00 -1 109,00 158 434,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 331,00 -1 000,00 12 331,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 16 300,00 1 000,00 17 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  4 000,00 -1 109,00 2 891,00 

Razem: 2 465 644,00 -1 109,00 2 464 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7552



7. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 1 876 096,00 1 109,00 1 877 205,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 809 954,00 0,00 1 809 954,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 670,00 890,00 478 560,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 720,00 -890,00 19 830,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
63 142,00 1 109,00 64 251,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 928,00 640,00 40 568,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 888,00 740,00 8 628,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 130,00 106,00 1 236,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 608,00 -377,00 10 231,00 

            Razem: 1 876 096,00 1 109,00 1 877 205,00 

8. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 3 353 028,00 -5 700,00 3 347 328,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 258 635,00 -5 700,00 3 252 935,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 286 124,00 -5 700,00 1 280 424,00 

            Razem: 3 353 028,00 -5 700,00 3 347 328,00 

9. Plan finansowy PP nr 11 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 1 590 387,00 0,00 1 590 387,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 587 587,00 0,00 1 587 587,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 323,00 -600,00 335 723,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 406,00 60,00 166 466,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 635,00 -1 680,00 11 955,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 201,00 2 000,00 9 201,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 -2 530,00 2 770,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -420,00 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7552



 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 502,00 18 502,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -1 600,00 1 900,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 861,00 616,00 49 477,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -98,00 2,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 294,00 2 750,00 676 044,00 

            Razem: 1 590 387,00 0,00 1 590 387,00 

10. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 4 061 326,37 0,00 4 061 326,37 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 373 606,00 0,00 3 373 606,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 177,00 -3 500,00 364 677,00 

  
4260 Zakup energii 108 998,00 3 500,00 112 498,00 

            Razem: 4 073 976,37 0,00 4 073 976,37 

11. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 5 483 291,90 0,00 5 483 291,90 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 916 276,00 0,00 4 916 276,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 119,00 -3 000,00 631 119,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 454,00 -2 000,00 54 454,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 595 987,00 5 000,00 2 600 987,00 

            Razem: 5 511 066,90 0,00 5 511 066,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7552



12. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 3 698 240,72 0,00 3 698 240,72 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 588 279,00 0,00 3 588 279,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 367,00 -4 000,00 502 367,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 197,00 7 000,00 435 197,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 414,00 -3 000,00 39 414,00 

            Razem: 3 720 515,72 0,00 3 720 515,72 

13. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 10 529 090,33 -2 728,00 10 526 362,33 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 099 101,00 -2 728,00 5 096 373,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 716,00 -2 728,00 182 988,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 378 830,00 0,00 378 830,00 

  
4260 Zakup energii 3 400,00 -810,00 2 590,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 1 010,00 6 754,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 4 914 936,00 0,00 4 914 936,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 674,00 2 500,00 202 174,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 733,00 -10 603,00 153 130,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 248 900,00 8 103,00 3 257 003,00 

            Razem: 10 610 675,33 -2 728,00 10 607 947,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7552



14. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 3 490 917,70 0,00 3 490 917,70 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 734 539,00 1 265,00 2 735 804,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 250,00 2 204,00 18 454,00 

  
4260 Zakup energii 115 639,00 6 000,00 121 639,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -833,00 6 167,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 300,00 -106,00 194,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 117 141,00 -6 000,00 1 111 141,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 264 894,00 -1 265,00 263 629,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 -1 010,00 890,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 -255,00 65,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 418 473,00 0,00 418 473,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

            Razem: 3 496 692,70 0,00 3 496 692,70 

15. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 5 890 378,87 0,00 5 890 378,87 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 150 575,00 2 500,00 5 153 075,00 

  
4260 Zakup energii 334 530,00 2 500,00 337 030,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 625 435,00 -2 500,00 622 935,00 

  
4260 Zakup energii 57 070,00 -2 500,00 54 570,00 

            Razem: 5 905 778,87 0,00 5 905 778,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7552



16. Plan finansowy ZSP nr 1 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 9 203 705,23 0,00 9 203 705,23 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 538 582,00 -242,00 6 538 340,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 410,00 -200,00 852 210,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 054,00 -36,00 743 018,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 730,00 -6,00 77 724,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 388 628,00 121,00 1 388 749,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 876,00 100,00 261 976,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 364,00 18,00 171 382,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 350,00 3,00 20 353,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 752 805,00 121,00 752 926,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 549,00 100,00 255 649,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 298,00 18,00 46 316,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 586,00 3,00 3 589,00 

            Razem: 9 235 330,23 0,00 9 235 330,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7552


		2024-09-30T09:04:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




